
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

Abrigo Lar Doce Lar 
CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Fone: (43) 34772641 
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Presidente do Consórcio, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 

a) Processo Nrº              : Nº 02/2020 
b) Licitação Nrº             :            01/2020 
c) Modalidade                :            Tomada de Preço: 
d) Data Homologação   : 28/04/2020 
e) Objeto Homologado  : Contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços técnicos para a 
elaboração, diagramação, impressão, aplicação 
de provas teóricas e práticas e processamento 
de dados, bem como todo e qualquer ato 
pertinente à organização e realização de 
Concurso Público, para provimento de 
empregos públicos de Assistente Social, 
Psicólogo, Pedagogo, Secretária, Cuidadora e 
Serviços Gerais do quadro de pessoal do 
Consórcio, conforme Projeto Básico constante 
do Anexo I, 

 
04.122.0001.2.001. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 
 
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 

Fornecedor: K L C - CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA 
CNPJ: 11.761.650/0001-76 
 
Valor Total Homologado - R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 
 
 
 

São João do Ivaí 28 de abril de 2020 
 

 
 
 

_________________________ 
Fábio Hidek Miura 

Presidente do Consórcio 

 
 

 


